60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
1 Soleér Urs

2  Arnold Walter

3 Kocher Manfred

4  Fuchs Andreas

5 Lehmann Stephan
6 Macolino Angelo

7  Aebischer Markus
8 Mumenthaler Raymond
9 Schuler Claudia

10 Rickli Hanspeter

11 Bolliger Sven

12 Schmid Markus

13 Heusi Markus

14 Radosavljevic Zora
15 Schopf Duri

16 Kunz Niklaus

17  Kym Joel

18 Knupfer Conradin
19 Bértsch Arthur

20 Meier Daniel

21 Thalmann Marlis
22 Biihler Peter

23 Gorlero Jean-Jacques

24 Veliu Medin
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1960 V

1953 SV

1967 S

1976 S

1962 V

1991 E

1959 V

1969 S

1976 S

1947 SV

1971 S

1984 E

1975 S

1979 E

1975 S

1945 SV

2000 E

1973 S

1970 S

1971 8

1995 E

1974 S

1956 V

1972 S

Verein
Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Zollikon, Schitzenverein

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt

Meggen, Pistolenschiitzen

Liestal, Schiitzengesellschaft

Willisau, Pistolenschiitzen

Wil SG, Stadtschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft de

Liestal, Schiitzengesellschaft

Liestal, Schiitzengesellschaft

Meggen, Pistolenschiitzen

Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Kiblis, Pistolenschiitzen

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Graubliinden Kantonspolizei

St. Antdnien, Pistolenclub

Ziirich, Kantonspolizei Schiessverein

Willisau, Pistolenschiitzen

Willisau, Pistolenschiitzen

Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt

Ziirich, Kantonspolizei Schiessverein

Seite 1 von 7

Spg Punkte

A 114
19 39 56

A 112
20 34 58

A 112
19 38 55

A 112
19 38 55

A 112
20 38 54

A 1M1
17 40 54

A 110
17 38 55

A 110
19 37 54

A 109
19 33 57

A 109
18 36 55

A 109
20 37 52

A 108
18 35 55

A 108
17 37 54

A 108
17 37 54

A 108
18 37 53

A 107
16 34 57

A 107
19 36 52

A 106
16 35 55

A 106
17 34 55

A 106
16 37 53

A 106
18 35 53

A 106
19 34 53

A 106
17 37 82

A 105
18 33 54
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60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
25 Stiffler Andrea

26 Gruber Fabio

27 Fallet Dumeng

28 Fallet EImar

29 Dumoulin Leo

30 Beck Hans

31 Casagrande Luigi
32 Petermann Thomas
33 Doérr Benedikt

34 Rohner Ursula

35 Martin Rosmarie
36 Hoégger Bruno

37 Hildebrand Viviane
38 Lukic Dejan

39 Schafroth Urs

40 Salzgeber Nick

41 Wolf Mario

42 Komminoth Ralf
43 Walli Andres

44 Schoénenberger Paul
45 Stucki Hans

46 Kamm Alexandros
47 Timmann Patrick
48 Perret Thomas
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1959V

1991 E

1963 V

1971 8

1955V

1975 S

1955V

1966 S

2001 E

1961 V

1962 V

1952 SV

1987 E

1971 S

1960 V

2000 E

Verein
Davos, Schiess Sport

Davos, Schiess Sport

Val Mustair, Club da Pistolers

Val Mstair, Club da Pistolers

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Ziirich, Kantonspolizei Schiessverein

Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt

Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft de

Liestal, Schiitzengesellschaft

Meggen, Pistolenschiitzen

Val Mistair, Club da Pistolers

Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt

Liestal, Schiitzengesellschaft

Val Mustair, Club da Pistolers

2007 U21 St. Antdnien, Pistolenclub

1980 E

1972 S

1952 SV

1955V

1983 E

1982 E

1962 V

Val Mistair, Club da Pistolers

Kublis, Pistolenschiitzen

Meggen, Pistolenschiitzen

Biindner Schiitzen-Veteranen-Verband

Zollikon, Schitzenverein

Samedan, Societed da tregants

Graublinden Kantonspolizei
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Spg Punkte

A 105
20 32 53

A 105
18 36 51

A 105
18 37 50

A 104
14 36 54

A 104
16 34 54

A 104
19 35 50

A 103
14 34 55

A 103
17 33 53

A 103
17 34 82

A 103
18 36 49

A 102
17 27 58

A 102
14 35 53

A 102
15 34 53

A 102
17 35 50

A 101
16 32 53

A 101
12 37 52

A 101
15 34 52

A 101
15 35 51

A 101
18 32 51

A 101
18 33 50

A 101
18 34 49

A 101
19 33 49

A 101
18 35 48

A 100
15 31 54
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60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
49 Suter Fabrizio

50 Prajer Peter

51 Ambauen Adrian

52 Pitsch Linard

53 Tscharner Sybill

54 Bacharach Markus

55 Christoffel René

56 Filli Mario

57 Naumovic Aleksandar

58 Crestani Christian

59 Clavadetscher Daniel

60 Hoffmann Arnold

61 Hirt Ernst

62 Gamper Oskar

63 Najai Songkran

64 Zellweger Guido

65 Battaglia Bruno

66 Hartmann Hans

67 Briitsch Thomas

68 Neuenschwander Roman

69 Bardill Jakob

70 Karlsson Leif

71 Stutz Paul

72 Mattsson Niklas
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1992 E

1946 SV

1993 E

1997 E

1984 E

1960 V

1992 E

1966 S

1969 S

1993 E

1967 S

1966 S

1960 V

1953 SV

1974 S

1973 S

19758

1958 V

1963 V

1984 E

1939 SV

1966 S

1955V

1966 S

Verein
Meggen, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft de

Samedan, Societed da tregants

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt

Igis-Landquart, Pistolenclub

Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt

Graubliinden Kantonspolizei

Davos, Schiess Sport

Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Wallisellen, Pistolenklub

Val Mustair, Club da Pistolers

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft de

Liestal, Schiitzengesellschaft

Klosters, Pistolenclub

Samedan, Societed da tregants

Kublis, Pistolenschiitzen

Graubliinden Kantonspolizei

Kiblis, Pistolenschiitzen

Samedan, Societed da tregants

Val Mistair, Club da Pistolers

Biindner Schiitzen-Veteranen-Verband

Wallisellen, Pistolenklub

Ziirich, Kantonspolizei Schiessverein

Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen
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Spg Punkte

A 100
15 31 54

A 100
18 31 51

A 100
17 33 50

A 100
18 36 46

A 99
17 30 52

A 99
18 30 51

A 99
15 35 49

A 99
15 36 48

A 99
18 33 48

A 99
17 35 47

A 98
13 33 52

A 98
14 33 51

A 98
17 33 48

A 98
18 32 48

A 98
17 34 47

A 97
15 32 50

A 97
14 38 45

A 96
19 26 51

A 96
15 31 50

A 96
15 32 49

A 96
18 29 49

A 95
15 32 48

A 95
17 33 45

A 95
18 32 45
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60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
73 Kym Christian

74 Oberlin Michael
75 Swoboda Stefan

76 Bani Flavio

77 Pitsch Silvio

78 Waldburger Niklaus

79 Suter Elvira

80 Hunziker René

81 Eschbach Alfred

82 Geissbiihler Alfred

83 Henning Lars

84 Schmid Erich

85 Kruse Klaus

86 Schuhmacher René

87 Mihlebach Max

88 Zinniker Roman

89 Dorr Pius Joachim

90 Branger Reto

91 Luck Christian

92 Bernet Oskar

93 Mall Heidi

94 Basig Jasmin

95 Bernet Johannes

96 Widmer Reto
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1972 S

1971 S
1957 V

1964 V

1972 S

1967 S

1994 E

1940 SV

1948 SV

1959 V

1978 S

1974 S

1960 V

1962 V

1943 SV

1959 V

Verein
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Igis-Landquart, Pistolenclub

Val Mstair, Club da Pistolers

Klosters, Pistolenclub

Meggen, Pistolenschiitzen

Ziirich, Kantonspolizei Schiessverein

Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft de

Igis-Landquart, Pistolenclub

Davos, Schiess Sport

Graublinden Kantonspolizei

Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt

2004 U21 Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen

1957 V

1970 S

1961V

1941 SV

1987 E

1947 SV

1977 S

Davos, Schiess Sport

St. Antbnien, Pistolenclub

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt

Wallisellen, Pistolenklub

Igis-Landquart, Pistolenclub

Klosters, Pistolenclub

Willisau, Pistolenschiitzen
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Spg Punkte
A 95
18 33 44
A 95
A 94
15 29 50

A 94
16 29 49

A 94
16 31 47

A 94
15 33 46

A 94
17 31 46

A 94
18 31 45

A 93
17 24 52

A 93
8 34 51

A 93
14 29 50

A 93
16 31 46

A 93
19 28 46

A 92
13 31 48

A 92
16 29 47

A 91
17 26 48

A 91
15 32 44

A 91
16 32 43

A 91
17 34 40

A 90
14 29 47

A 90
13 31 46

A 90
15 29 46

A 90
17 28 45

A 90
10 36 44
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60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

97 Wolf Tim
98 Wilms Erich
99 Calortscher Jonas

100 Probst Albert

101 Annen Emil

102 Crestani Raymond

103 Conradin Fadri

104 Griinenfelder Oswald

105 Baumgartner Erich

106 Monsch Michael

107 Strebel Peter

108 Roussette Alessandro

109 Wicki Paul

110 Severin Luzzi

111 Morellini Marco

112 Kriigel Andreas

113 Hohenegger Luca

114 Lengyel Florian

115 Michel Niklaus

116 Hediger Harald

117 Frattini Simon

118 Wallach Daniel
119 Bléchlinger Martin

120 Ammann Hansruedi

VereinsWK 3.9.2.35 - www.vereinswk.ch

2001 E

1954 SV

2002 E

1944 SV

1947 SV

1963 V

1957 V

1948 SV

1961 V

1989 E

1963 V

2003 E

1990 E

1958 V

1967 S

1971 S

1998 E

1984 E

1958 V

1964 V

1966 S

1957 V

1978 S

1976 S

Verein
Kublis, Pistolenschiitzen

Zollikon, Schitzenverein

Davos, Schiess Sport

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft de

Wallisellen, Pistolenklub

Val Mistair, Club da Pistolers

Biindner Schiitzen-Veteranen-Verband

Wil SG, Stadtschiitzen

Graubliinden Kantonspolizei

Kublis, Pistolenschiitzen

Val Mstair, Club da Pistolers

Willisau, Pistolenschiitzen

Val Mustair, Club da Pistolers

Samedan, Societed da tregants

Willisau, Pistolenschiitzen

Val Mstair, Club da Pistolers

Klosters, Pistolenclub

Igis-Landquart, Pistolenclub

Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt

Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Basel, Gesellschaft der Feuerschiitzen

Wil SG, Stadtschitzen

Val Mustair, Club da Pistolers

Seite 5von 7

Spg Punkte

A 89
19 21 49

A 89
15 27 47

A 89
14 29 46

A 89
16 27 46

A 89
19 31 39

A 88
12 31 45

A 88
17 26 45

A 88
11 33 44

A 88
18 27 43

A 88
18 29 41

A 87
17 32 38

A 86
14 24 48

A 86
15 23 48

A 86
11 32 43

A 85
19 20 46

A 85
14 29 42

A 85
17 27 41

A 84
31 47

A 84
14 29 41

A 83
12 27 44

A 83
14 28 41

A 83
17 26 40

A 83
15 29 39

A 82
13 21 48
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60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Teilnehmer
Zinsli Erwin

Rang
121

122 Kindschi Willi

123 Hunkeler Guido

124 Debrunner Susanne

125 Fliickiger Fredy

126 Ambiihl Joos

127 Wirth Hubert

128 Biurkli Rudolf

129 Grininger Peter

130 Luterbach Philipp

131 Sutter Hanspeter

132 Man Yves

133 Damaris Kruse

134 Zurkirchen Peter

135 Polcan Claudia

136 van der Lem Adrian

137 Scherrer Marcel

138 Storrer Ernst

139 Weijnman Wouter

140 Renner Josef

141 Hohenegger Marco

142 Amstein Rolf
143 Stiffler Florian

144 Rietmann Robert
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1960 V

1941 SV

1964 V

1955V

1946 SV

1959V

1963 V

1960 V

1940 SV

1982 E

1958 V

2004 U21

2007 U21

1956 V

1957 V

1952 SV

1966 S

1950 SV

1952 SV

1952 SV

1993 E

1960 V

1992 E

1960 V

Verein
Klosters, Pistolenclub

Biindner Schiitzen-Veteranen-Verband

Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt

Meggen, Pistolenschiitzen

Biindner Schiitzen-Veteranen-Verband

Wil SG, Stadtschitzen

Meggen, Pistolenschiitzen

Wallisellen, Pistolenklub

Meggen, Pistolenschiitzen

St. Antbnien, Pistolenclub

Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Davos, Schiess Sport

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt

Klosters, Pistolenclub

Ziirich, Kantonspolizei Schiessverein

Zollikon, Schitzenverein

Wallisellen, Pistolenklub

Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

Wil SG, Stadtschitzen

Val Mustair, Club da Pistolers

Meggen, Pistolenschiitzen

Meggen, Pistolenschiitzen

Val Mustair, Club da Pistolers

Seite 6 von 7

Spg Punkte

A 82
14 35 33

A 81
11 22 48

A 81
14 26 41

81
34 38

A

9

A 80
6 27 47
A 80
6 29 45
A
14

80
30 36

A 80
16 28 36

A 79
11 22 46

A 79
9 26 44

A 79
14 24 41

A 77
11 29 37

A 77
11 32 34

A 77
12 33 32

A 75
11 20 44

75
23 43

75
34 32

73
25 47

72
23 40

72
22 35

71
23 41

71
30 33

70
18 41

69
29 35
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60. Calvenschiessen Davos
Calvenschitzenverband

Einzelrangliste

50m-Stich - Alle Pistolen

Rang
145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

Teilnehmer
Conradin Sereina

Steiner Erwin

Keller Hans

Brembilla Alex

Turner Marlis

Schobi Thomas

Clavadetscher Franziska

Caviezel Aldo

Zen Valentino

Walser Micha

Custer Robert

Gasche Andreas

Morf Erich

Stiffler Jan
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Verein

1982 E  Val Mustair, Club da Pistolers

1947 SV St. Antdnien, Pistolenclub
1938 SV Samedan, Societed da tregants
1952 SV St. Antonien, Pistolenclub
1951 SV Bulndner Schitzen-Veteranen-Verband
1954 SV Meggen, Pistolenschiitzen

1968 S  Val Mustair, Club da Pistolers
1954 SV lgis-Landquart, Pistolenclub

2005 U21 Val Mistair, Club da Pistolers
2004 U21 Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt
1935 SV Zollikon, Schiitzenverein

1965 S Wil SG, Stadtschitzen

1958 V. Zollikon, Schitzenverein

1989 E Davos, Schiess Sport

Seite 7von 7

Spg Punkte
A 69
17 20 32
A 68
13 22 33
A 68
14 31 23
A 66
10 29 27
A 66
16 27 23
A 65
13 25 27
A 63
16 12 35
A 63
9 23 31

62
15 15 32
A 61
8 26 27
A 56
9 8 39
A 56

13 17 26
A 41
8 13 20
A 22
3 9 10
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